Maksymalna wysokość miesięcznej transzy Stypendium dla jednego Stypendysty może wynieść 1000 zł 

(tysiąc złotych). 

12. Wysokość rocznego Stypendium musi być wielokrotnością 50 zł. 

VI. Stypendia jednorazowe 

1. Jeśli środki na Subkoncie Szkoły nie przekraczają 999 zł (dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych), 

Szkoła może przyznać jedno Stypendium jednorazowe w wysokości od 100 do 990 zł dla ucznia nr 1 z listy 

rankingowej. Wysokość stypendium jednorazowego musi być wielokrotnością 10 zł. 

2. Stypendium jednorazowe jest przyznawane w takim samym trybie jak stypendium miesięczne, tj.